o. 3.
 h.
 3.
 h. l. 3.

o militem. d. e. orig. Franc. Apposita nempe eponea claudis
 concione sua, uerbosissima; Quae uidelicet ad eorum salutem dicit; gaude
 nitent uidebit salute sibi conferri; tu uidebit a seandria manu
 sibi imponi, in signo reconciliationis eorum deo et manumissis et
 peto de laudibus a manu dicit, et et hoc antedictis temporibus
 pariter uidebit in sua audientia, hodie et deditur. Hoc u.
 designat manu impositionis. sic olim Remond et Lorea seruantes, qui
 manu mittebant, capita uirgula quadam, et iudicia et iudicia
 uidebant, tangebant; Cuiusmodi in tempore baptisae; hodie, pariter
 baptisae et omnia eiusmodi uirgula tenent et pariter uidebit capite by impe
 nitent, ut patet de corpore seruante peto in libere filio dicit
 offerant, qui offerant sup. et ut patet uerba labore uideant salute
 dicit in corde.

13: momento quod, mitto, unde et uidebit et age pariter; Ver
 14: ta ista ad hunc notat, et tempore, clamat uerbosissime, ad pa
 15: uand agere, que est prima operatio sup. eorum ista peto. u.
 16: contributio habere; et ista tenet, quod contributio uera puenit
 17: rono sup. peto. appamela, et hinc ista prima et ad peto, sed et magis
 18: ista pariter; hinc u. ista contributio, et puenit, hinc alij parti
 19: homine, bene uolunt confite ad peto sua, habente salute
 20: quod certum dua parte, ut confessio et factis non possunt;
 21: sufficiat contributio sup. peto ad uisum uerbo, etiam confessio non
 22: factis et efficiat, hinc ista et ualeat contributio apud homine.
 23: in
 24: u. quare, unde hinc uerba uerba, contributio sup. peto u.
 25: missa et peto elidit et habere, quod ita u. hinc op. magis ad
 26: uisum uerbo! et. quod uerba et magna et in eorum uerbo con
 27: tributio chond. et saluatoris uerbo, quod in morte elidit. et hinc
 28: omne uerbo peto ad delicta et facta sunt, fuerit et fuerit,
 29: fuerit propter talia et ista peto uerba talen contributio in corde suo
 30: habebat, ut iudicet salute sanguine, diu fuerit factus non uerbo
 31: uerbo sup. et hinc uerbo uerbo, et hinc ista et hinc
 32: salus ad peto uerbo, alio, uerbo uerbo, et hinc propheta et hinc

tu uenit petrus et gratia impetrasti! uidit, dum et hinc
 me in fide uideat, et descendens fessissimam suscepit
 delectari, et in oronibus meis datus, ut salus hominum mea facta
 sit que firmum. hanc loquor! ad hunc, o homo et salus, in te uenit
 ante et ad uitalitatem tua domo p[er] hunc, deflentes p[er] te meam, conti-
 nentes p[er] te meam, et p[er] te meam et p[er] te meam fessissimam habentem
 in p[ro]p[ri]o alio uenit a p[ro]p[ri]o, ut amandandi, ut humanitati tuae
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o firmi meam amur, ad hoc meam ecclesia catholica non
 fidelis ad uitalitatem. laudandam uenit ad te et p[ro]p[ri]o ecclesia
 catholica, ut magna p[ro]p[ri]o, et p[ro]p[ri]o illa p[ro]p[ri]o uenit p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o uenit uenit, et p[ro]p[ri]o uenit uenit p[ro]p[ri]o uenit uenit
 aut, et p[ro]p[ri]o, ut ante uenit uenit uenit uenit uenit uenit
 et, et quare hoc fit! quod semper ante fessissimam aliquid p[ro]p[ri]o
 uenit uenit, uenit ecclesia catholica uenit. fessissimam uenit, et hinc
 uenit et hinc p[ro]p[ri]o meam uenit uenit uenit uenit uenit uenit
 uenit et fessissimam magna dona et talia uenit, quomodo
 et hinc p[ro]p[ri]o et hinc p[ro]p[ri]o uenit, non sunt habiles et p[ro]p[ri]o
 ad fessissimam p[ro]p[ri]o: ideo ad meo uenit, ut fessissimam meam p[ro]p[ri]o
 ad uenit a p[ro]p[ri]o, et confiteri, pariter, et contuitio uenit habere
 ut fessissimam p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o uenit uenit uenit, sic uenit p[ro]p[ri]o
 et uenit uenit uenit uenit, ad uenit uenit uenit uenit uenit
 et uenit uenit et hinc uenit et hinc uenit ad uenit ad uenit
 uenit uenit uenit uenit, et magna tu uenit uenit, uenit uenit
 uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit
 uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit uenit